
 
 

UCHWAŁA NR 15/III/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie: Zatwierdzenia Regulaminu Strefy Rekreacyjnej na terenie Kąpieliska Miejskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się regulamin Strefy Rekreacyjnej na terenie Kąpieliska Miejskiego, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym, z mocą 
obowiązywania od dnia 22 czerwca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 

 
 

Dariusz Kopeć 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 6646



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 15/III/24 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

 

Regulamin Strefy Rekreacyjnej na terenie Kąpieliska Miejskiego 

 

 

1. Niniejszy regulamin dotyczy terenu kąpieliska miejskiego w Milanówku, składającego się  

z dużej niecki basenu, brodzika, terenu zieleni oraz zaplecza sanitarnego.  

2. Dla brodzika, terenu zieleni oraz zaplecza sanitarnego nadano nazwę własną: „Miejskie 

Podwórko” zarządzane wspólnie przez MCK oraz UM Milanówek. 

3. Uznaje się, że każda osoba, która weszła na teren Strefy Rekreacyjnej zapoznała się  

z postanowieniami niniejszego regulaminu i zobowiązała się do bezwzględnego jego 

przestrzegania. 

4. „Miejskie Podwórko” jest czynne wyłącznie w sezonie letnim, tj. od 22 czerwca do  

1 września, codziennie, w godzinach: 09:00-19:00. Godziny korzystania z „Miejskiego 

Podwórka” mogą być zmienione z przyczyn organizacyjnych. 

5. Wstęp na teren „Miejskiego Podwórka” jest nieodpłatny. 

6. Obowiązuje bezwzględny zakaz wstępu na teren dużej niecki basenu, który jest ogrodzony  

i wyłączony z użytkowania. 

7. Korzystanie z urządzeń na terenie „Miejskiego Podwórka” odbywa się na własną 

odpowiedzialność korzystającego lub na odpowiedzialność opiekunów. 

8. Dzieci poniżej 13 roku życia powinny przebywać na terenie „Miejskiego Podwórka” pod 

opieką dorosłych. 

9. Na terenie „Podwórka Miejskiego” plażowanie dozwolone jest w miejscach do tego 

wyznaczonych. 

10. Na terenie „Miejskiego Podwórka” zabrania się: 

a. niszczenia urządzeń sprzętu, elementów małej architektury oraz zaśmiecania i brudzenia 

terenu, 

b. niszczenia trawników, roślinności niskiej i wysokiej, łamania gałęzi, zrywania kwiatów, 

c. rozpalania grilla ogrodowego oraz ognisk, 

d. korzystania z rowerów, deskorolek oraz innego sprzętu sportowego w sposób stanowiący 

zagrożenie dla innych użytkowników „Miejskiego Podwórka”, 

e. handlu i usług bez wymaganej zgody. 

11. Na terenie „Miejskiego Podwórka” funkcjonuje „Park Linowy”, z którego mogą korzystać 

osoby dorosłe oraz dzieci powyżej 1,1 m wzrostu. 

12. Dzieci poniżej 1,1 m wzrostu mogą korzystać z „Parku Linowego” pod opieką opiekuna. 

13. Z „Parku Linowego” może korzystać jednoczenie maksymalnie 20 osób. 

14. Wejście i zejście z przeszkód może nastąpić w dowolnym miejscu. 

15. Podczas pokonywania przeszkód „Parku Linowego” zakazuje się biegania i skakania po 

platformach i przeszkodach oraz huśtania się i wieszania na linach.  

16. Upoważnione do korzystania z niecki brodzika są tylko i wyłącznie dzieci do lat 13. 

17. Przed wejściem na teren niecki brodzika, każdy użytkownik zobowiązany jest starannie umyć 

całe ciało z użyciem środków myjących w pomieszczeniach do tego wyznaczonych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6646



18. Korzystanie z brodzika na terenie „Miejskiego Podwórka” możliwe jest tylko w obecności 

ratownika wodnego. 

19. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie brodzika zobowiązane są podporządkować się 

decyzjom i nakazom ratowników. 

20. Dzieci do lat 3 mogą kąpać się w brodziku wyłącznie w specjalnych pieluchach 

przeznaczonych do kąpieli oraz pod opieką dorosłych. 

21. Za bezpieczeństwo osób kąpiących się odpowiedzialni są ratownicy. 

22. Na terenie brodzika zabrania się: 

a. skoków do wody, 

b. biegania po chodnikach otaczających nieckę, 

c. popychania i wrzucania do wody innych użytkowników, 

d. zanurzania osób korzystających z kąpieli, 

e. pozostawiania małych dzieci bez opieki, 

f. posiadania w wodzie ostrych przedmiotów (zegarki, bransoletki i inna biżuteria lub 

dewocjonalia), 

g. fałszywego alarmowania, 

h. spożywania jedzenia oraz picia w wodzie, 

i. żucia gumy w czasie przebywania w wodzie. 

j. używania sprzętu z elementami szklanymi, sprzętu do nurkowania oraz kosmetyków  

w szklanych pojemnikach. 

23. Za przedmioty pozostawione w przebieralni czy w miejscu plażowania oraz rowery 

i motorowery pozostawione w miejscach parkowania Gmina Milanówek nie ponosi 

odpowiedzialności. 

24. Osoby naruszające porządek lub przepisy regulaminu będą obowiązane opuścić teren 

„Miejskiego Podwórka”. 

25. Parkowanie rowerów i motorowerów dozwolone jest jedynie w miejscu wyznaczonym 

w pobliżu wejścia na teren „Miejskiego Podwórka”. 

26. W przypadki niewłaściwego korzystania z urządzeń znajdujących się na terenie „Miejskiego 

Podwórka” Gmina Milanówek lub MCK nie ponosi odpowiedzialności za nieszczęśliwe 

wypadki. 

27. Osoby korzystające z „Miejskiego Podwórka” zobowiązane są do zgłaszania każdego 

zauważonego uszkodzenia obsłudze Obiektu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6646


	UCHWAŁA NR 15/III/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 UCH IX 15 ZAŁ


		2024-07-02T12:26:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




